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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51511029O

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit Ema Tekstil Auto
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake Nr 6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, Ish Kombinati Misto Mame. Ndërtesa Nr 
1, Kati 0 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së biznesit është shitja me pakicë dhe 
shumicë e produkteve tekstile,  përfshirë fasoneri për marka 
të ndryshme, ekspozimin e mallrave në ekspozita të 
ndryshme dhe tregtimin e lëndëve të para dhe produkteve të 
përfunduara, përfshirë tregtinë e tyre brenda legjislacionit 
shqiptar; si dhe shitja e makinave, përfshirë makinat e reja 
dhe të përdorura. Po ashtu dhenia me qira e tyre dhe per 
perdorim per nevojat e subjketit, pjesë e veprimtarisë janë 
edhe shërbimet e marketingut për promovimin e markave 
dhe  produkteve, si dhe aktivitete të tjera tregtare, duke 
përfshirë import-eksportin e produkteve dhe shërbimeve të 
ndryshme për sektorë të ndryshëm të tregut.
Asilkan Yurdakul10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2025 Deri: 21/02/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Asilkan Yurdakul
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hakan Uçal
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ema Tekstil Auto
E-Mail: hakanucal21@gmail.com  
Telefon: 0693893808  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416629-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534683-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459152E2-22AD-47ED-AFF2-163F3866234E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA47584E-7CD3-4FD8-AD20-88AAC36659E7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3C1CC3-D9EA-4313-96A0-BCB2BC455BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483A1266-DE0A-4D81-B1DC-BEF528320C0D

